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Inowroclaw, 23.06.2020r.

EZP 253/2020 Wszyscy Wykonawcy bioracy

udzial w postepowaniu

dot. przetargu nieograniczonego nr D-28/2020 na usluge w zakresie odbioru, transportu i
unieszkodliwiania odpadéw medycznych i weterynaryjnych dla  Szpitala
Wielospecjalistycznego im. dra L. Blazka w Inowroclawiu

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytania dziatajac na mocy art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamdéwien publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) przedstawia ponizej
wyjasnienia do zadanych pytan:

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy wskazat termin obowigzywania umowy: 24 miesigce od dnia zawarcia umowy

W zwigzku z trudnosciami wystepujacymi na rynku gospodarki odpadami medycznymi wnosimy
o skrécenie terminu obowigzywania umowy do 12 miesigcy. Skrécenie terminu obowigzywania
umowy pozwoli Wykonawcy zaoferowaé nizsza ceng ofertowa..

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 2:

W § 1 ust. 3 wzoru umowy Zamawiajacy wymaga:

»3. Odbiér odpadéw nastgpowaé bedzie z centralnego punktu gromadzenia odpadéw
Zamawiajacego w poniedziatek, srode, czwartek i pigtek kazdego tygodnia w godz. 8.00 — 14.00”
W SIWZ Zamawiajacy wskazuje odbiér na 5 x w tygodniu, prosimy o doprecyzowanie zapisu w
umowie.

Odpowiedz:

Odbiér odpadow nastgpowac bedzie z centralnego punktu gromadzenia odpadéw Zamawiajacego
w poniedziatek, wtorek, srode, czwartek i pigtek kazdego tygodnia w godz. 8.00-14.00.

Pytanie nr 3:

Zmawiajacy w § 2 ust 2 wzoru umowy wskazuje:

2. Zleceniobiorca zobowiazuje si¢ kazdorazowo dostarczy¢ czyste i zdezynfekowane pojemniki
na odpady.”

Prosimy o sprecyzowanie ilosci i rodzaju konteneréw, ktére Wykonawca ma dostarczy¢ w ramach
umowy.

Odpowiedz:

Kontenery o poj. 7701 w ilosci 18szt. Dopuszcza si¢ dostarczenie innego rodzaju konteneréw po
wezesniejszy uzgodnieniu z Zamawiajacym (ze wzglgdu na wymiary wejscia do chtodni,
maksymalna szeroko$¢ pojemnika nie powinna przekracza¢ 90 cm).
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Pytanie nr 4:

W § 2 ust. 3 wzoru umowy Zamawiajacy wymaga:

»3. Zleceniobiorca bedzie potwierdzal odbior odpadéw w karcie przekazania odpadu.”

Prosimy o modyfikacje zapisu:

»3. Zleceniobiorca bedzie potwierdzat odbidr odpaddéw w karcie przekazania odpadu wystawione;j
w systemie BDO”

Odpowiedz:

Zleceniobiorca bedzie potwierdzal odbiér odpadéw w karcie przekazania odpadu wystawionej w
systemie BDO.

Pytanie nr 5:

W § 3 ust. 2 wzoru umowy Zamawiajacy wymaga:

»2. Zleceniodawca zobowigzany jest do:

a) gromadzenia odpadéw medycznych w workach foliowych

b) dopilnowanie, aby do workéw nie wrzucano innych zanieczyszczen np. gruzu, ztomu, szlaki
itp.

c¢) dopilnowanie, aby do workow nie wrzucano materialéw wybuchowych.”

Prosimy o modyfikacje zapisu:

»Zleceniodawca zobowigzany jest do gromadzenia odpadéw zgodnie z wymaganiami
wynikajacymi z obowigzujacych przepiséw prawa, w tym do ich gromadzenia w odpowiednich
dla danego rodzaju i kodu odpadéw w pojemnikach lub workach foliowych”

Odpowiedz:

W § 3 ust. 2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie ,Zleceniodawca zobowigzany jest do
gromadzenia odpadéw zgodnie z wymaganiami wynikajacymi z obowigzujgcych przepiséw
prawa, w tym do ich gromadzenia w odpowiednich dla danego rodzaju i kodu odpadéow w
pojemnikach lub workach foliowych”

Pytanie nr 6:

W § 6 ust. 1 wzoru umowy Zamawiajgcy wymaga:

,»1. Zleceniobiorca zobowigzuje si¢ przeszkoli¢ nieodptatnie pracownikéw wyznaczonych przez
Zleceniodawce w zakresie zasad gospodarowania, transportu wewnetrznego i skladowania
odpadéw w terminie wyznaczonym przez Zleceniodawce.”

Prosimy o modyfikacje:

»1. Zleceniobiorca zobowiazuje si¢ jednokrotnie przeszkoli¢ nieodptatnie pracownikdéw
wyznaczonych przez Zleceniodawce w zakresie zasad gospodarowania, transportu wewnetrznego
i sktadowania odpadéw w terminie ustalonym przez obie strony.”

Odpowiedz:

Skresla si¢ § 6 ust.1. Tres¢ pkt.1 z § 6 zostaje przeniesiona do § 4.

Pytanie nr 7:

W § 7 ust. 2 wzoru umowy Zamawiajacy wymaga:

»2. Zaplata wynagrodzenia, o ktérym mowa w ust. 1, dokonywana bedzie przez Zleceniodawcg w
terminie 60 dni od daty otrzymania faktury, ktora Zleceniobiorca bedzie miat prawo wystawié¢ do
7 dnia nastgpnego miesigca po wykonaniu ustugi, na rachunek bankowy wskazany w fakturze.”
Prosimy o modyfikacje zapisu:
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,»2. Zaptata wynagrodzenia, o ktérym mowa w ust. 1, dokonywana bedzie przez Zleceniodawce w
terminie 30 dni od daty wystawienia faktury, ktora Zleceniobiorca bgdzie miat prawo wystawi¢ do
7 dnia nastgpnego miesigca po wykonaniu ustugi, na rachunek bankowy wskazany w fakturze.”
Programy ksiegowe nie maja mozliwosci pozyskania informacji kiedy dokladnie FV zostala
dostarczona do Zamawiajacego w zwigzku z czym pozostate dzialy nie maja doktadnych danych
od kiedy powinny nalicza¢ windykacje.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaplate wynagrodzenia w terminie 30 dni.

Zamawiajacy wyraza zgode na przesylanie faktur droga elektroniczna. Data otrzymania faktury
jest taka sama jak data wystawienia faktury.

Pytanie nr 8:

Prosimy o dodanie do umowy zapisu umozliwiajacego przesylanie FV w formie .pdf na podany
adres e-mail .....

Odpowiedz:

Zamawiajacy dodaje § 7 p.3 o brzmieniu:

Faktury wystawione przez Zleceniobiorce beda przesytane na adres: ksiggowosc@szpitalino.pl

Pytanie nr 9:

W § 9 ust. 1 - 2 wzoru umowy Zamawiajgcy wymaga:

»l. Za kazde 24 godziny opdznienia realizacji odbioru odpaddéw, Zleceniobiorca zaplaci
Zleceniodawcy kare umowng w wysokosci 0,5% wynagrodzenia otrzymanego przez
Zleceniodawce w poprzednim miesigcu, a jesli opdznienie zaszloby w pierwszym miesigcu
obowigzywania umowy to w wysokosci 50 zt.

2. Wysoko$¢ kary, o ktéorej mowa w ust. 1, nie moze byé wyzsza niz 5% wartosci
niezrealizowanej ustugi.”

Prosimy o modyfikacj¢ zapisu:

»1. Za kazde 24 godziny opdznienia realizacji odbioru odpadéw, Zleceniobiorca zaplaci
Zleceniodawcy kare umowng w wysokosci 25 zl, a jesli opdznienie zasztoby w pierwszym
miesigcu obowigzywania umowy to w wysokosci 50 zt.

2. Wysoko$¢ kary, o ktérej mowa w ust. 1, nie moze byé wyzsza niz 2% wartosci
niezrealizowanej ustugi.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ wysokosci kary umownej, natomiast wyraza zgode aby
kwota liczona byla od wynagrodzenia netto. (zgodnie z odpowiedzia na pytanie 18)

Pytanie nr 10:

Prosimy o dodanie zapisu do umowy:

,Wykonawcy przystuguje prawo do tymczasowego zmniejszenia ilosci kg odbieranych odpadéw
medycznych bez konsekwencji naliczenia kar w przypadku braku mozliwosci dalszego ich
unieszkodliwiania (np. z powodu awarii badz postoju instalacji do termicznego przeksztalcania
odpad6éw) o czym wykonawca poinformuje za piSmie zamawiajacego.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
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Pytanie nr 11:

Prosimy o dodanie zapisu do umowy:

,» Wykonawcy przystuguje prawo do wstrzymania si¢ ze $wiadczeniem ustug objetych umowg bez
konsekwencji naliczenia kar, w przypadku jezeli Zamawiajacy opo6znia si¢ uregulowaniem
platnosci faktur VAT o co najmniej 60 dni”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 12:

Prosimy o dodanie zapisu do umowy:

»Kazda ze stron jest uprawniona do rozwigzania niniejszej umowy bez konsekwencji naliczenia
kar z zachowaniem 3 miesigcznego okresu wypowiedzenia”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 13

Wzbér umowy

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang § 1 ust. 1 lit a i lit b projektu umowy w nastepujacym
brzmieniu;

a) ustawg z 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2020 r., poz. 797 z pézn. zm. ),

b) rozporzadzeniem Ministra Klimatu z 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu opadéw (Dz. U. z
2020 r. poz.10),

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang § 4 projektu umowy w nastgpujacym brzmieniu:
Zleceniobiorca zobowiazuje si¢ jednorazowo przeszkoli¢ nieodptatnie pracownikow
wyznaczonych przez Zleceniodawce w zakresie gospodarowania odpadami medycznymi, w
terminie wyznaczonym przez Zleceniodawce.

Uzasadnienie:

Zleceniobiorca zobowiazuje si¢ do wykonania szkolenia tylko raz w okresie trwania umowy.
Odpowiedz:

Tres¢ § 4 otrzymuje brzmienie:

Zleceniobiorca zobowigzuje si¢ jednorazowo przeszkoli¢ nieodplatnie pracownikéw

wyznaczonych przez Zleceniodawce w zakresie zasad gospodarowania, transportu wewnetrznego
i sktadowania odpadéw w terminie ustalonym przez Strony, zgodnie z odpowiedzig na pyt. 6

Pytanie 15
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiane § 6 projektu umowy w nastepujacym brzmieniu:



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Blazka
w Inowroclawiu

88-100 Inowroclaw, ul. Poznanska 97
wojewddztwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494
Dzial Zaméwien Publicznych
W INOWROCLAWIU tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00

CERTYFIKAT 2020/7

WWSYS T%(,

=

QNV-G%
1SO 9001 *

&

CER”S(;

e

SZPITAL
PRZYJAZNY
DZIECKU
WHO/UNICEF

° o

Szpital b
bez bélu

1.Zleceniobiorca zobowigzuje si¢ jednorazowo przeszkoli¢ nieodplatnie pracownikéw

wyznaczonych przez Zleceniodawcg w zakresie zasad gospodarowania, transportu wewnetrznego

i sktadowania odpadéw w terminie ustalonym przez Strony.

Uzasadnienie:

Zleceniobiorca zobowiazuje si¢ do wykonania szkolenia w trakcie trwania umowy tylko raz.

Termin szkolenia powinien by¢ ustalony przez Strony a nie narzucony przez Zamawiajacego

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia udzielona na pyt. Nr.6,

§6 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca zobowigzuje si¢ realizowa¢ zamoéwienie pracownikami zatrudnionymi na
podstawie umowy o prace w zakresie czynnosci zwigzanych z wykonywaniem ustugi tj.

- transportu odpad6w (praca kierowcow)

- rozliczania ptatnosci

- wazenia i zatadunek odpadéw

- obstugi urzadzen stuzacych do zatadunku

- osoby odpowiedzialne za zatadunek odpadéw do $rodka transportu

- czynnosci unieszkodliwiania odpadow

2. Zamawiajacy ma prawo do skontrolowania Wykonawcy w zakresie zatrudnienia oséb, o

ktérych mowa w ust. 1 umowy wzywajac go na piSmie do przekazania w terminie 14 dni od

otrzymania takiego wezwania informacji, o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracg przez

Wykonawce lub podwykonawcg 0sob wykonujacych czynnosci okreslone w par. 6 ust.1.

3. W trakcie realizacji umowy Wykonawca na kazde wezwanie Zamawiajagcego w wyznaczonym

w tym wezwaniu terminie przedlozy Zamawiajacemu wskazane ponizej dowody w celu

potwierdzenia spetnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracg przez Wykonawce

lub podwykonawce 0s6b wykonujacych wskazane w § 6 ust. 1 umowy czynnosci w trakcie

realizacji zamOwienia:

a) o$wiadczenie Wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o
prace 0s6b wykonujacych czynnosci, ktérych dotyczy wezwanie Zamawiajacego.
Os$wiadczenie to powinno zawiera¢ w szczegdlnosci: dokltadne okreslenie podmiotu
sktadajacego o$wiadczenie, datg ztozenia o§wiadczenia, wskazanie, ze objete wezwaniem
czynnos$ci wykonuja osoby zatrudnione na podstawie umowy o prace wraz ze wskazaniem
liczby tych os6b, imion i nazwisk tych oséb, rodzaju umowy o pracg i wymiaru etatu oraz
podpis osoby uprawnionej do zlozenia o$wiadczenia w imieniu Wykonawcy lub
podwykonawcy;

b) po$wiadczong za zgodno$¢ z oryginalem odpowiednio przez Wykonawcg lub
podwykonawce kopie umowy/uméw o pracg osOb wykonujacych w trakcie realizacji
zamOwienia czynnosci, ktorych dotyczy ww. o$wiadczenie Wykonawcy lub
podwykonawcy (wraz z dokumentem regulujacym zakres obowigzkow, jezeli zostal
sporzadzony). Kopia umowy/uméw powinna zosta¢ zanonimizowana Ww sposob
zapewniajgcy ochrone danych osobowych pracownikéw, zgodnie z przepisami w zakresie
ochrony danych osobowych (tj. w szczeg6lnosci bez adreséw, nr PESEL pracownikow).
Imie i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. Informacje takie jak: data zawarcia
umowy, rodzaj umowy o pracg i wymiar etatu powinny by¢é mozliwe do
zidentyfikowania;
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¢) zaswiadczenie whasciwego oddziatu ZUS, potwierdzajace optacanie przez Wykonawce
lub podwykonawce sktadek na ubezpieczenia spoteczne i zdrowotne z tytutu zatrudnienia
na podstawie umow o pracg za ostatni okres rozliczeniowy;

d) poswiadczona za zgodno$¢ z oryginalem odpowiednio przez Wykonawce lub
podwykonawcg kopie¢  dowodu  potwierdzajacego  zgloszenie pracownika przez
pracodawcg do ubezpieczen, zanonimizowang w sposéb zapewniajacy ochrone danych
osobowych pracownikéw, zgodnie z przepisami w zakresie ochrony danych
osobowych. Imig i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji.

4. W przypadku niespenienia przez Wykonawce lub podwykonawce wymogu zatrudnienia na
podstawie umowy o pracg¢ os6b wykonujacych wskazane w § 6 ust. 1 umowy czynnosci,
Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kar¢ umowna w wysoko$ci minimalnego wynagrodzenia
brutto, okreslonego na podstawie ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 roku o minimalnym
wynagrodzeniu za pracg, obowigzujacego w dacie stwierdzenia niespetnienia wymogu
zatrudnienia - za kazdy stwierdzony przypadek. Nieztozenie przez Wykonawce w wyznaczonym
przez Zamawiajacego terminie zadanych przez Zamawiajacego dowodéw w celu potwierdzenia
spetnienia przez Wykonawce lub podwykonawce wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o
prace traktowane bedzie jako niespetnienie przez Wykonawce lub podwykonawce wymogu
zatrudnienia na podstawie umowy o pracg oséb wykonujacych wskazane w § 6 ust. 1 umowy
czynnosci.’

5. W przypadku uzasadnionych watpliwosci co do przestrzegania prawa pracy przez Wykonawce
lub podwykonawce, Zamawiajacy moze zwrécié si¢ o przeprowadzenie kontroli przez Panstwowa

Inspekcje Pracy.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang § 6 ust. 3 umowy w nastepujacym brzmieniu:
1.Zamawiajacy ma prawo do skontrolowania Zleceniobiorcy w zakresie zatrudnienia oséb, o
ktérych mowa w ust. 2 umowy wzywajac go na pismie do przekazania w terminie 14 dni od
otrzymania takiego wezwania informacji, o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracg przez
Wykonawce lub podwykonawce oséb wykonujacych czynno$ci zwigzane z ustuga bedaca
przedmiotem umowy, z uwzglednieniem powszechnie obowiazujacych przepisow dotyczacych
ochrony danych osobowych.

Uzasadnienie:

Doprecyzowanie postanowienia, poprawne okreslenie Strony, udostgpnienie danych nie moze by¢
nieograniczone — nalezy respektowac przepisy dotyczace ochrony danych osobowych

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz: do pytania 15

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy zmieni § 8 poprzez dodanie kolejnego ustepu (po ust. 6) do projektu umowy w
nastgpujacym brzmieniu?

7.W przypadku zmiany, o ktérej mowa w ust. 1 lit d) niniejszego paragrafu, wynagrodzenie
Zleceniobiorcy ulegnie zmianie z uwzglgdnieniem sumy wzrostu kosztdw realizacji zamowienia
publicznego wynikajagcag z wptat do pracowniczego planu kapitatowego dokonanego przez
Zleceniobiorce .
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Zapis calo$ciowo wymaga poprawy numeracji oraz numeracji w zakresie odniesien
Uzasadnienie:

Doprecyzowanie zapiséw w zwiazku z zmiang wskazang w ust. 1 lit d)

Odpowiedz:

§ 8 otrzymuje brzmienie

1. Strony postanawiaja, iz dokonaja zmiany wynagrodzenia w przypadku wystgpienia
CERTYFIKAT 20207 ktérejkolwiek z okolicznosci wskazanych w art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 .
Prawo zamoéwien publicznych, tj. zmiany:

a) stawki podatku od towardw i ustug,

b) wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace albo wysokosci minimalnej stawki
E— godzinowej, ustalonych na podstawie przepisow ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o
\ e / minimalnym wynagrodzeniu za pracg,

¢) zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub

wysokosci stawki sktadki na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne, jezeli powyzsze
SZPITAL zmiany bedg miaty wplyw na koszty wykonania umowy przez Zleceniobiorce.

A d) Zasad gromadzenia wysokosci wplat do pracowniczych planéw kapitatowych, o ktérych

mowa w ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018 roku o pracowniczych planach kapitatowych,
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- jezeli zmiany te bedg miaty wptyw na koszty wykonania zamdéwienia przez wykonawce

° o

%@?ﬁgﬂ: 2. W przypadku zmiany, o ktérej mowa w ust. 1 lit. a), warto§¢ netto wynagrodzenia
Zleceniobiorcy nie ulegnie zmianie, a zmianie ulegnie jedynie warto$¢ brutto
wynagrodzenia stosownie do zmiany stawki podatku od towaréw i ustug.

3. W przypadku zmiany, o ktérej mowa w ust. 1 lit. b), wynagrodzenie Zleceniobiorcy

% ulegnie zmianie o warto$¢ zmiany catkowitego kosztu wykonania niniejszej umowy, na

RAUIS skutek zmiany wysoko$ci minimalnego wynagrodzenia za pracg albo zmiany wysokosci
minimalnej stawki godzinowej, osdb bezposrednio wykonujacych niniejsza umowe w
ilosci wynikajacej z oferty Zleceniobiorcy.

4. W przypadku zmiany, o ktéorym mowa w ust. 1 lit. ¢), wynagrodzenie Zleceniobiorcy
ulegnie zmianie o warto$¢ zmiany catkowitego kosztu wykonania niniejszej umowy, na
skutek zmian w ubezpieczeniu spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnym lub zmian
wysokosci stawki sktadki na ubezpieczenie spoteczne lub zdrowotne, 0oséb bezposrednio
wykonujacych umowe w ilosci wynikajacej z oferty Zleceniobiorcy.

5. W przypadku zmiany, o ktorej mowa w ust. 1 lit d) niniejszego paragrafu, wynagrodzenie
Zleceniobiorcy ulegnie zmianie z uwzglgdnieniem sumy wzrostu kosztéw realizacji
zamOwienia publicznego wynikajaca z wptat do pracowniczego planu kapitatowego
dokonanego przez Zleceniobiorcg .

6. Zmiana wysokosci wynagrodzenia obowigzywac bedzie od dnia wejscia w zycie zmian, o
ktorych mowa w ust. 1, z zastrzezeniem ust. 7.

7. Zmiana wysoko$ci wynagrodzenia z przyczyn okre$lonych w ust. 1 lit. b) i ¢) bedzie
mogla nastgpi¢ nie wczesniej niz od dnia 1 stycznia 2020 r., chyba ze przed ta data
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wystgpig zmiany wynikajace z powszechnie obowigzujacych przepiséw prawa, ktore
uzasadniatyby zmian¢ wysokosci wynagrodzenia z ww. przyczyn

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiane § 9 ust. 1 umowy w nastepujacym brzmieniu:

1.Za kazde 24 godziny zwloki w realizacji odbioru odpadéw, Zleceniobiorca zaptaci
Zleceniodawcy kare umowna w wysokosci 0,2% wynagrodzenia netto otrzymanego przez
Zleceniodawcg w poprzednim miesigcu, a jesli zwloka zaszloby w pierwszym miesigcu
obowigzywania umowy to w wysokosci 50 zt.

Uzasadnienie:

Wykonawca wnosi o rozwazenie naliczania kar umownych od kwoty netto, a nie brutto
wynagrodzenia, poniewaz to kwota netto okresla warto$¢ zobowigzania Wykonawcy (art. 32
PZP), zas kwota VAT skladajaca si¢ na wynagrodzenie brutto jest tylko podatkiem, ktérego
platnikiem jest Wykonawca;

Mianem ,,0pdznienia” okre$la si¢ kazde nieterminowe spehienie $wiadczenia, bez wzgledu na
przyczyny, a wigc opdznienie moze wynika¢ réwniez z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy,
np. z dziatania sily wyzszej, co sprawia, iz niezasadne jest wysuwanie negatywnych konsekwencji
wobec wykonawcy w przypadku opdznienia, a tylko w przypadku zwtoki, ktéra jest okolicznoscia
zawiong przez Wykonawce ;

Wykonawca wnosi o obnizenie kary umownej do 0,2 % wynagrodzenia netto otrzymanego przez
Zleceniodawce

Odpowiedz:

§ 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Za kazde 24 godziny zwloki w realizacji odbioru odpadéw, Zleceniobiorca zaptaci Zleceniodawcy
kar¢ umowna w wysokosci 0,5% wynagrodzenia netto otrzymanego przez Zleceniodawce w
poprzednim miesigcu, a jesli zwloka zasztaby w pierwszym miesigcu obowiazywania umowy to w
wysokoscei 50 zk.




